

证券代码：872584

证券简称：ST 大家

主办券商：开源证券

浙江大家食品股份有限公司
关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

修订原有条款 新增条款 删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《公司章程》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前	修订后
第五条 公司注册资本为人民币 39,970,000 元。	第五条 公司注册资本为人民币 56,451,245 元。
第十九条 各发起人认购公司的股份数量、持股比例、出资方式 and 出资时间	第十九条 各发起人认购公司的股份数量、持股比例、出资方式 and 出资时间

如下：

序号	发起人姓名	认购股份数量（股）	持股比例（%）	出资方式	出资时间
1	陈其华	27,191,500.00	77.2925	净资产	2015.12.31
2	陈其军	4,798,500.00	13.6399	净资产	2015.12.31
3	蒋云飞	280,000.00	0.7959	净资产	2015.12.31
4	李海均	250,000.00	0.7106	净资产	2015.12.31
5	戚慧丽	200,000.00	0.5685	净资产	2015.12.31
6	闻智颖	200,000.00	0.5685	净资产	2015.12.31
7	郭海标	170,000.00	0.4832	净资产	2015.12.31
8	陈俊杰	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
9	管雪琴	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
10	郭慧芬	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
11	郭绿洲	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
12	林雪清	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
13	楼蓉娟	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
14	蒋建平	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
15	马正仪	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
16	毛紫娟	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
17	孙戈	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
18	杨明良	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
19	杨忠保	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
20	卓淑华	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31

如下：

序号	发起人姓名	认购股份数量（股）	持股比例（%）	出资方式	出资时间
1	陈其华	27,191,500.00	77.2925	净资产	2015.12.31
2	陈其军	4,798,500.00	13.6399	净资产	2015.12.31
3	蒋云飞	280,000.00	0.7959	净资产	2015.12.31
4	李海均	250,000.00	0.7106	净资产	2015.12.31
5	戚慧丽	200,000.00	0.5685	净资产	2015.12.31
6	闻智颖	200,000.00	0.5685	净资产	2015.12.31
7	郭海标	170,000.00	0.4832	净资产	2015.12.31
8	陈俊杰	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
9	管雪琴	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
10	郭慧芬	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
11	郭绿洲	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
12	林雪清	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
13	楼蓉娟	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
14	蒋建平	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
15	马正仪	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
16	毛紫娟	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
17	孙戈	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
18	杨明良	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
19	杨忠保	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31
20	卓淑华	100,000.00	0.2843	净资产	2015.12.31

21	陈爱芳	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
22	陈其夫	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
23	陈志华	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
24	葛兆水	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
25	林应和	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
26	潘斌其	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
27	许敏佳	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
28	吴坚锋	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
29	吴少君	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
30	吴云微	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
31	颜优芬	40,000.00	0.1137	净资产	2015.12.31
32	吴利君	40,000.00	0.1137	净资产	2015.12.31
33	陈祥岳	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
34	管利华	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
35	李华芬	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
36	刘 锋	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
37	吴坚岗	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
38	陈冬萍	20,000.00	0.0569	净资产	2015.12.31
39	徐 燕	20,000.00	0.0569	净资产	2015.12.31
40	唐 瑞	10,000.00	0.0284	净资产	2015.12.31
41	周贵华	10,000.00	0.0284	净资产	2015.12.31
合计		35,180,000.00	100.00	---	---

2016年12月22日，公司增发股份379万股，具体认购情况如下：

21	陈爱芳	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
22	陈其夫	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
23	陈志华	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
24	葛兆水	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
25	林应和	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
26	潘斌其	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
27	许敏佳	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
28	吴坚锋	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
29	吴少君	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
30	吴云微	50,000.00	0.1421	净资产	2015.12.31
31	颜优芬	40,000.00	0.1137	净资产	2015.12.31
32	吴利君	40,000.00	0.1137	净资产	2015.12.31
33	陈祥岳	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
34	管利华	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
35	李华芬	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
36	刘 锋	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
37	吴坚岗	30,000.00	0.0853	净资产	2015.12.31
38	陈冬萍	20,000.00	0.0569	净资产	2015.12.31
39	徐 燕	20,000.00	0.0569	净资产	2015.12.31
40	唐 瑞	10,000.00	0.0284	净资产	2015.12.31
41	周贵华	10,000.00	0.0284	净资产	2015.12.31
合计		35,180,000.00	100.00	---	---

序号	股东姓名	认购股份数量(股)	出资方式	出资时间
1	项仙彬	600,000.00	货币	2016.12.22
2	赵守德	600,000.00	货币	2016.12.22
3	王小燕	250,000.00	货币	2016.12.22
4	林 博	200,000.00	货币	2016.12.22
5	彭占敏	200,000.00	货币	2016.12.22
6	赵灵方	150,000.00	货币	2016.12.22
7	赵如友	150,000.00	货币	2016.12.22
8	朱钱钧	150,000.00	货币	2016.12.22
9	钟加兴	120,000.00	货币	2016.12.22
10	蔡笑笑	100,000.00	货币	2016.12.22
11	江于鹏	100,000.00	货币	2016.12.22
12	李卫星	100,000.00	货币	2016.12.22
13	林 刚	100,000.00	货币	2016.12.22
14	滕春燕	100,000.00	货币	2016.12.22
15	俞良兵	100,000.00	货币	2016.12.22
16	张均飞	100,000.00	货币	2016.12.22
17	邵玉琴	60,000.00	货币	2016.12.22
18	鲍建民	50,000.00	货币	2016.12.22
19	陈海强	50,000.00	货币	2016.12.22
20	陈珍飞	50,000.00	货币	2016.12.22
21	豆小平	50,000.00	货币	2016.12.22
22	葛兆水	50,000.00	货币	2016.12.22

23	黄佩玲	50,000.00	货币	2016.12.22
24	邵海波	50,000.00	货币	2016.12.22
25	王萍	50,000.00	货币	2016.12.22
26	谢爱清	50,000.00	货币	2016.12.22
27	应毅	50,000.00	货币	2016.12.22
28	周丽君	50,000.00	货币	2016.12.22
29	程聪利	30,000.00	货币	2016.12.22
30	叶贞仙	30,000.00	货币	2016.12.22
合计		3,790,000.00	---	---

增发后，公司股东持股情况如下：

序号	股东姓名	持股数量（股）	持股比例（%）	出资方式	出资时间
1	陈其华	27,191,500.00	69.78	净资产	2015.12.31
2	陈其军	4,798,500.00	12.31	净资产	2015.12.31
3	蒋云飞	280,000.00	0.72	净资产	2015.12.31
4	李海均	250,000.00	0.64	净资产	2015.12.31
5	戚慧丽	200,000.00	0.51	净资产	2015.12.31
6	闻智颖	200,000.00	0.51	净资产	2015.12.31
7	郭海标	170,000.00	0.44	净资产	2015.12.31
8	陈俊杰	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
9	葛兆水	100,000.00	0.26	5万股净	2015.12.31
				5万股货	2016.12.22

10	管雪琴	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
11	郭慧芬	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
12	郭绿洲	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
13	林雪清	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
14	楼蓉娟	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
15	蒋建平	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
16	马正仪	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
17	毛紫娟	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
18	孙 戈	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
19	杨明良	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
20	杨忠保	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
21	卓淑华	100,000.00	0.26	净资产	2015.12.31
22	陈爱芳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
23	陈其夫	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
24	陈志华	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
25	林应和	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
26	潘斌其	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
27	吴坚锋	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
28	吴少君	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
29	吴云微	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
30	许敏佳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
31	颜优芬	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
32	吴利君	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
33	陈祥岳	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31

34	管利华	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
35	李华芬	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
36	刘 锋	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
37	吴坚岗	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
38	陈冬萍	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
39	徐 燕	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
40	唐 瑞	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
41	周贵华	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
42	赵守德	600,000.00	1.54	货币	2016.12.22
43	项仙彬	600,000.00	1.54	货币	2016.12.22
44	王小燕	250,000.00	0.64	货币	2016.12.22
45	林 博	200,000.00	0.51	货币	2016.12.22
46	彭占敏	200,000.00	0.51	货币	2016.12.22
47	赵灵方	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
48	赵如友	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
49	朱钱钧	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
50	钟加兴	120,000.00	0.31	货币	2016.12.22
51	蔡笑笑	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
52	江于鹏	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
53	李卫星	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
54	林 刚	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
55	滕春燕	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
56	俞良兵	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22
57	张均飞	100,000.00	0.26	货币	2016.12.22

58	邵玉琴	60,000.00	0.15	货币	2016.12.22
59	鲍建民	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
60	陈海强	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
61	陈珍飞	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
62	豆小平	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
63	黄佩玲	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
64	邵海波	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
65	王萍	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
66	谢爱清	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
67	应毅	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
68	周丽君	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
69	程聪利	30,000.00	0.08	货币	2016.12.22
70	叶贞仙	30,000.00	0.08	货币	2016.12.22
合计		38,970,000.00	100.00	---	---

2017年2月14日，公司增发股份85万股，具体认购情况如下：

序号	股东姓名	认购股份数量(股)	出资方式	出资时间
1	江于鹏	500,000.00	货币	2017.2.14
2	林刚	100,000.00	货币	2017.2.14
3	蒋行常	100,000.00	货币	2017.2.14
4	彭麟斐	100,000.00	货币	2017.2.14
5	叶贞仙	50,000.00	货币	2017.2.14
合计		850,000.00	---	---

增发后，公司股东持股情况如下：

序号	股东姓名	持股数量（股）	持股比例（%）	出资方	出资时间
1	陈其华	27,191,500.00	68.29	净资产	2015.12.31
2	陈其军	4,798,500.00	12.05	净资产	2015.12.31
3	蒋云飞	280,000.00	0.70	净资产	2015.12.31
4	李海均	250,000.00	0.63	净资产	2015.12.31
5	戚慧丽	200,000.00	0.50	净资产	2015.12.31
6	闻智颖	200,000.00	0.50	净资产	2015.12.31
7	郭海标	170,000.00	0.43	净资产	2015.12.31
8	陈俊杰	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
9	葛兆水	100,000.00	0.25	5万股	2015.12.31
				5万股	2016.12.22
10	管雪琴	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
11	郭慧芬	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
12	郭绿洲	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
13	林雪清	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
14	楼蓉娟	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
15	蒋建平	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
16	马正仪	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
17	毛紫娟	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
18	孙 戈	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
19	杨明良	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
20	杨忠保	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31

21	卓淑华	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
22	陈爱芳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
23	陈其夫	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
24	陈志华	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
25	林应和	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
26	潘斌其	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
27	吴坚锋	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
28	吴少君	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
29	吴云微	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
30	许敏佳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
31	颜优芬	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
32	吴利君	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
33	陈祥岳	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
34	管利华	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
35	李华芬	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
36	刘 锋	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
37	吴坚岗	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
38	陈冬萍	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
39	徐 燕	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
40	唐 瑞	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
41	周贵华	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
42	赵守德	600,000.00	1.51	货币	2016.12.22
43	项仙彬	600,000.00	1.51	货币	2016.12.22
44	王小燕	250,000.00	0.63	货币	2016.12.22

45	林博	200,000.00	0.50	货币	2016.12.22
46	彭占敏	200,000.00	0.50	货币	2016.12.22
47	赵灵方	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
48	赵如友	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
49	朱钱钧	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
50	钟加兴	120,000.00	0.30	货币	2016.12.22
51	蔡笑笑	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
52	江于鹏	600,000.00	1.51	货币	其中10万 股于 2016.12.22
53	李卫星	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
54	林刚	200,000.00	0.50	货币	其中10万 股于 2016.12.22
55	滕春燕	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
56	俞良兵	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
57	张均飞	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
58	邵玉琴	60,000.00	0.15	货币	2016.12.22
59	鲍建民	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
60	陈海强	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
61	陈珍飞	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
62	豆小平	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
63	黄佩玲	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22

64	邵海波	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
65	王萍	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
66	谢爱清	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
67	应毅	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
68	周丽君	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
69	程聪利	30,000.00	0.08	货币	2016.12.22
70	叶贞仙	80,000.00	0.20	货币	其中3万股 于 2016.12.22
71	蒋行常	100,000.00	0.25	货币	2017.2.14
72	彭麟斐	100,000.00	0.25	货币	2017.2.14
合计		39,820,000.00	100.00	---	---

2017年4月11日，公司增发股份15万股，具体认购情况如下：

序号	股东姓名	认购股份数量（股）	出资方式	出资时间
1	王文琴	100,000.00	货币	2017.4.11
2	王玲平	50,000.00	货币	2017.4.11
合计		150,000.00	---	---

增发后，公司股东持股情况如下：

序号	股东姓名	持股数量（股）	持股比例（%）	出资方式	出资时间
1	陈其华	27,191,500.00	68.03	净资产	2015.12.31
2	陈其军	4,798,500.00	12.01	净资产	2015.12.31

3	蒋云飞	280,000.00	0.70	净资产	2015.12.31
4	李海均	250,000.00	0.63	净资产	2015.12.31
5	戚慧丽	200,000.00	0.50	净资产	2015.12.31
6	闻智颖	200,000.00	0.50	净资产	2015.12.31
7	郭海标	170,000.00	0.43	净资产	2015.12.31
8	陈俊杰	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
9	葛兆水	100,000.00	0.25	5万股净	2015.12.31
				5万股货	2016.12.22
10	管雪琴	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
11	郭慧芬	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
12	郭绿洲	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
13	林雪清	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
14	楼蓉娟	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
15	蒋建平	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
16	马正仪	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
17	毛紫娟	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
18	孙戈	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
19	杨明良	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
20	杨忠保	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
21	卓淑华	100,000.00	0.25	净资产	2015.12.31
22	陈爱芳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
23	陈其夫	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
24	陈志华	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
25	林应和	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31

26	潘斌其	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
27	吴坚锋	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
28	吴少君	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
29	吴云微	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
30	许敏佳	50,000.00	0.13	净资产	2015.12.31
31	颜优芬	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
32	吴利君	40,000.00	0.10	净资产	2015.12.31
33	陈祥岳	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
34	管利华	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
35	李华芬	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
36	刘 锋	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
37	吴坚岗	30,000.00	0.08	净资产	2015.12.31
38	陈冬萍	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
39	徐 燕	20,000.00	0.05	净资产	2015.12.31
40	唐 瑞	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
41	周贵华	10,000.00	0.03	净资产	2015.12.31
42	赵守德	600,000.00	1.50	货币	2016.12.22
43	项仙彬	600,000.00	1.50	货币	2016.12.22
44	王小燕	250,000.00	0.63	货币	2016.12.22
45	林 博	200,000.00	0.50	货币	2016.12.22
46	彭占敏	200,000.00	0.50	货币	2016.12.22
47	赵灵方	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
48	赵如友	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22
49	朱钱钧	150,000.00	0.38	货币	2016.12.22

50	钟加兴	120,000.00	0.30	货币	2016.12.22
51	蔡笑笑	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
52	江于鹏	600,000.00	1.50	货币	其中10万股于 2016.12.22
53	李卫星	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
54	林刚	200,000.00	0.50	货币	其中10万股于 2016.12.22
55	滕春燕	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
56	俞良兵	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
57	张均飞	100,000.00	0.25	货币	2016.12.22
58	邵玉琴	60,000.00	0.15	货币	2016.12.22
59	鲍建民	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
60	陈海强	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
61	陈珍飞	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
62	豆小平	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
63	黄佩玲	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
64	邵海波	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
65	王萍	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
66	谢爱清	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
67	应毅	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22
68	周丽君	50,000.00	0.13	货币	2016.12.22

69	程聪利	30,000.00	0.08	货币	2016.12.22
70	叶贞仙	80,000.00	0.20	货币	其中3万股 于 2016.12.22
	蒋行常	100,000.00	0.25	货币	2017.2.14
72	彭麟斐	100,000.00	0.25	货币	2017.2.14
73	王文琴	100,000.00	0.25	货币	2017.4.11
74	王玲平	50,000.00	0.13	货币	2017.4.11
	合计	39,970,000.00	100.00	——	——

(二) 新增条款内容

第二十条 公司股份总数为 56,451,245 股，全部为普通股。

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

公司在重整执行期间，执行法院裁定，公司注册资本从 39,970,000 元变更为 56,451,245 元，因此拟对《公司章程》中相应部分内容进行修订。

三、备查文件

《浙江大家食品股份有限公司第二届董事会第十八次会议决议》

浙江大家食品股份有限公司

董事会

2024年3月5日